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Trail les Cullométres / Chronométrage par LA'TEAM CHRONO )

* lundi 21 avril 2025

Résultats - 12km

Pl. Dos
1 334
2 360
3 336
4 439
5 303
6 331
7 307
8 372
9 357
10 445
11 351
12 393
13 349
14 447
15 409
16 477
17 392
18 340
19 337
20 347
21 339
22 397
23 440
24 442
25 395
26 401
27 390
28 323
29 324
30 328
31 453
32 355
33 356
34 326
35 475
36 346
37 325
38 476
39 371
40 322
41 403
42 429
43 381
44 363
45 338
46 321
47 434
48 375
49 361
50 391
51 425
52 456
53 330
54 311
55 312
56 319
57 444
58 443
59 467
60 415
61 369
62 459

Nom-prénom

FERREIRA OLIVA PEREIRA Joao
NICOLIER-NOUVEAU Tom
THIVENT Guénaél

ALIX Antoine

TRAMOIS Jean Sebastien
CASSIERE Mathieu
LETIENNE Corentin
FEVRE Arnaud

DI GIORGIO Vincent
VAN MAELE Jeroen
GUERRIN Noel

GIROUX Guilhem
GAILLARD Benjamin
BAJARD Maxime
MARCILLY Matheo
POMPANON Laura
LAURENT Jean

MOINE Sylvain

DE ARAUJO COELHO Noah
JOBLOT Thierry

MOINE Maxent

DURAND Raphael
MEIRELES Ismaél
MEIRELES Ezechiel
MAUREL Maxime
LEFEBVRE Marie

COLIN Emilie
CHAMBONNIERE Julie
BALLAND Jules
BEAUDET Sylvain

CYRIL Chevriau
DUMONTEL Julie
DUMONTEL Jerome
PRUDHON David
POMPANON Jean Francois
BRUZZONI Stéphane
GAUTHEY Franck
LETIENNE Evan
JUSSELIN Frangois
CREUZENET Yves
BAILLY Marius

HUET Florence

PANIER Laurent

VIARD Pierre
DELEPLANQUE Segolene
POLETTI Benjamin
GUIRARD DE NADON Barbara
DASSAUD Emilie
MEUNIER David
TRAMOY Aurelien
DUCLOS MARTIAUX Caroline
GUENARD Michael
SAULNIER Vivien
CHEVROT Alexis

ABADIE Victor

ABADIE Paul

ROZALEN Fabrice
ROZALEN Eric

CALMAND Maxime
BENHADDA Fouad

PYS Yohann

TISSIER Julien

Club

01 PUSION
ECA
ECA

Run and cycling 71
CAF macon

AST

Toulon court

RC BUXY
Q LA TEAM.COM

Amicale Cycle BUXY

CHALON triathlon
Q
Q@ Courir moroges / chalon triathlon

Q

AS Tournus

© AC Buxy
AC BUXY

CET
AC BUXY

LA TEAM.COM

@ Cercle Aviron Chalon

Joncy Salornay Val de Guye
Q

Q

Q Courir moroges /team BueT
COURIR MOROGES

Q

GCA

ECA

Nat

(W
(W
(W
(0
i
(0
i
(0
(0
(I
(]
(N}
(N
(I
(W
i
(W
(W
(W
(W
(W
(0

(0
i
i
(0
(I
(]
(N}
(N
i
(W
(W
(W
(W
(W
(W
(W
(0
i
i
il
(0
(0
(N
(I
(I
(N
(0
i
(W
(W
(W
(W
(W
(W
(0
i
(0
il
(0

()]
x

TN nmnXnmnRREREErm200g00nmIRRREEmnklttxxxxxrx

LA'TEAM
COM

s prestation-ateam <

Temps Ecart ’;'rgry Par cat.
52:29 - 13,72 1° M1H/15
52:33 +0:04 13,70 1° JUH/3
57:29 +05:00 12,53 1° CAH/4
57:38 +05:09 12,49 2° CAH/4
58:55 +06:26 12,22 1° MOH/17
1:00:39 +08:10 11,87 2° MOH/17
1:04:20 +11:51 11,19 1° SEH/17
1:04:22 +11:53 11,19 1° M2H/13
1:04:26 +11:57 11,17 1° M3H/17
1:06:13 +13:44 10,87 2° M1H/15
1:06:29 +14:00 10,83 1° M4H/6
1:07:13 +14:44 10,71 2° SEH/17
1:07:28 +14:59 10,67 1° ESH/2
1:09:10 +16:41 10,41 3° SEH/17
1:09:38 +17:09 10,34 2° ESH/2
1:09:52 +17:23 10,31 1° MOF/16
1:09:53 +17:24 10,30 4° SEH/17
1:10:02 +17:33 10,28 2° M2H/13
1:10:07 +17:38 10,27 2° JUH/3
1:12:01 +19:32 10,00 2° M3H/17
1:12:05 +19:36 9,99 3°JUH/3
1:12:12 +19:43 9,97 3° M2H/13
1:12:13 +19:44 9,97 3° CAH/4
1:12:25 +19:56 9,94 3° MOH/17
1:12:33 +20:04 9,92 3° M1H/15
1:12:33 +20:04 9,92 2° MOF/16
1:12:52 +20:23 9,88 1° M1F/14
1:13:10 +20:41 9,84 1° SEF/14
1:13:10 +20:41 9,84 5°SEH/17
1:13:10 +20:41 9,84 3° M3H/17
1:13:20 +20:51 9,82 4° M3H/17
1:13:36 +21:07 9,78 2° SEF/14
1:13:36 +21:07 9,78 5° M3H/17
1:13:39 +21:10 9,78 4° M2H/13
1:13:46 +21:17 9,76 1° M6H/3
1:14:08 +21:39 9,71 5° M2H/13
1:14:32 +22:03 9,66 6° M2H/13
1:14:34 +22:05 9,66 4° CAH/4
1:14:39 +22:10 9,65 6° SEH/17
1:14:42 +22:13 9,64 6° M3H/17
1:15:14 +22:45 9,57 7° SEH/17
1:15:50 +23:21 9,49 2° Mi1F/14
1:16:03 +23:34 9,47 7° M3H/17
1:16:38 +24:09 9,40 4° M1H/15
1:17:36 +25:07 9,28 3° MOF/16
1:17:44 +25:15 9,26 4° MOH/17
1:18:06 +25:37 9,22 3° SEF/14
1:18:08 +25:39 9,22 3° Mi1F/14
1:18:08 +25:39 9,22 5° M1H/15
1:18:09 +25:40 9,21 6° M1H/15
1:18:10 +25:41 9,21 4° M1F/14
1:18:14 +25:45 9,20 7° M2H/13
1:18:21 +25:52 9,19 7° M1H/15
1:18:29 +26:00 9,17 8°SEH/17
1:18:34 +26:05 9,16 5° MOH/17
1:18:34 +26:05 9,16 6° MOH/17
1:18:47 +26:18 9,14 8° M2H/13
1:18:48 +26:19 9,14 8° M3H/17
1:19:10 +26:41 9,09 7° MOH/17
1:19:12 +26:43 9,09 8° MOH/17
1:19:12 +26:43 9,09 9° SEH/17
1:19:16 +26:47 9,08 9° MOH/17

v
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\,

Pl

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
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85
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88
89
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95
96
97
98
929
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

Dos

458
345
343
414
436
478
335
406
383
382
460
320
306
455
310
376
304
327
426
348
350
342
352
428
387
302
452
316
318
427
313
370
332
474
380
379
420
437
473
472
432
413
385
400
433
384
315
308
309
446
419
418
450
449
417
416
396
394
451
301
365
366
388
333
468
305
454

Nom-prénom

PEREIRA Marjorie
DJELLAB Sofiane
LONGARETTI Justin
MEIRELES Ruben
CORJET Blandine
LARUE Manon
FLAMAND Florence
URBANIAK Laetitia
MARTIN Didier

VITA Patrick
GAUTHERON Nadine
MARCHAL Claude
TROUF Vincent
MAILLOT DAVANTURE Maryne
PORCHEROT Bertrand
MICHEL Julie
BLONDEAU Julie
CONTIGLIANI Marine

DUCLOS Caroline
2727 27272

BURRIEL Stéphane
DEDIANNE Muriel
GUENEAU Lucas
LOPEZ Martial
BORNEL GASSER Aurélie
BAUDEMENT Brigitte
CHEVRIAU Sabrina
JACQUIN Caroline
MONGAZON Yannick
BERTHOU Camille
GUIOT Melanie
COTTIN Auguste
DERNICOURT Frederic
HUMBERT Benedicte
BAUDION-PERTUISOT Fleur
STACHY Simon
CORVAISIER Bernard
DERNICOURT Anna
PLASSARD Sylvie
AUGROS Michel
NEUVEGLISE Stéphanie
MARS Jeremy
PUTOUD Guillaume
GILLET Guillaume
PRESUMEY Mathieu
GAUDILLAT Romain
DESCOMBIN Claire
THOMAS Régis
THOMAS Lina
THOMAS Aurelien
GAILLARD Caroline
GAILLARD Jean-Philippe
MAZOQOYER Marie
MAZQOYER Vincent
DUPONT Regis
CHOPIN Louise
DEGIOANNI Simon
PONT Delphine

FUSSI Stéphanie
MERABET Camilia
BURA Charlotte

BURA Julie

FAGGION Natacha
FAGGION Samuel
CALMAND Sophie
TOUTAN Anne Marie
BEAUNE Aline

Club

ECA
ECA

Q

Q

Q ECA

Q laetitia urbaniak
Buveur de blanc
non ligéncie

Q

Q@ EALC
ADOT71 / ASSO TRAIL TOURNUS
?
@ EAMacon
© ASSOTRAILTOURNUS
© ASSO TRAIL Tournus

© Evomove
Q EALC

Q

Q

Q
@ ASSOTRAIL TOURNUS
GCA

© ATHLETISME BEAUNE
© Entente Chalonnaise d'Athlétisme

AST
Q
Q
@

Criss Play Club

Q Jsvg

monofibulaire

Aussi buveur de Blanc

0 4040010101010 O

© EAMacon
?
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Temps Ecart ’:'rghy Par cat.
1:19:50 +27:21 9,02 4° SEF/14
1:19:54 +27:25 9,01 10° MOH/17
1:19:55 +27:26 9,01 10° SEH/17
1:20:06 +27:37 8,99 11° SEH/17
1:20:08 +27:39 8,99 5° SEF/14
1:20:10 +27:41 8,98 6° SEF/14
1:20:20 +27:51 8,96 1° M4F/2
1:20:34 +28:05 8,94 1° M2F/13
1:20:50 +28:21 8,91 9° M3H/17
1:21:19 +28:50 8,85 2° M6H/3
1:21:19 +28:50 8,85 1° M3F/8
1:21:22 +28:53 8,85 2° M4H/6
1:21:31 +29:02 8,83 10° M3H/17
1:21:38 +29:09 8,82 4° MOF/16
1:21:46 +29:17 8,81 9° M2H/13
1:21:59 +29:30 8,78 5° MOF/16
1:22:07 +29:38 8,77 5° M1F/14
1:22:21 +29:52 8,74 6° MOF/16
1:22:36 +30:07 8,72 2° M2F/13
1:22:48 +30:19 8,70 12° SEH/17
1:23:08 +30:39 8,66 11° M3H/17
1:23:40 +31:11 8,61 3° M2F/13
1:24:14 +31:45 8,55 13° SEH/17
1:24:18 +31:49 8,54 11° MOH/17
1:24:42 +32:13 8,50 6° M1F/14
1:25:13 +32:44 8,45 2° M4F/2
1:25:28 +32:59 8,42 2° M3F/8
1:25:50 +33:21 8,39 3° M3F/8
1:26:00 +33:31 8,37 12° M3H/17
1:26:01 +33:32 8,37 7° SEF/14
1:27:05 +34:36 8,27 7° M1F/14
1:27:09 +34:40 8,26 1° M7H/1
1:27:35 +35:06 8,22 3° M4H/6
1:27:58 +35:29 8,18 4° M2F/13
1:28:36 +36:07 8,13 1° ESF/4
1:28:37 +36:08 8,12 14° SEH/17
1:29:05 +36:36 8,08 4° M4H/6
1:29:12 +36:43 8,07 8° SEF/14
1:29:31 +37:02 8,04 4° M3F/8
1:29:31 +37:02 8,04 1° M5H/4
1:30:04 +37:35 7,99 8° M1F/14
1:30:57 +38:28 7,92 15° SEH/17
1:31:02 +38:33 7,91 8° M1H/15
1:31:10 +38:41 7,90 12° MOH/17
1:31:11 +38:42 7,90 9° M1H/15
1:31:36 +39:07 7,86 10° M1H/15
1:31:42 +39:13 7,85 9° M1F/14
1:31:44 +39:15 7,85 13° M3H/17
1:31:45 +39:16 7,85 1° JUF/2
1:31:45 +39:16 7,85 16° SEH/17
1:31:54 +39:25 7,83 7° MOF/16
1:31:54 +39:25 7,83 11° M1H/15
1:32:10 +39:41 7,81 10° MiF/14
1:32:11 +39:42 7,81 12° M1H/15
1:32:25 +39:56 7,79 5° M4H/6
1:32:26 +39:57 7,79 9° SEF/14
1:32:33 +40:04 7,78 13° MOH/17
1:32:33 +40:04 7,78 5° M2F/13
1:32:58 +40:29 7,74 11° M1F/14
1:33:00 +40:31 7,74 10° SEF/14
1:33:24 +40:55 7,71 12° M1F/14
1:33:29 +41:00 7,70 8° MOF/16
1:33:52 +41:23 7,67 6° M2F/13
1:33:53 +41:24 7,67 10° M2H/13
1:34:07 +41:38 7,65 7° M2F/13
1:34:31 +42:02 7,62 1° M6F/2
1:35:13 +42:44 7,56 8° M2F/13
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Pl
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166
167
168
169
170
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Dos

389
435
377
317
358
359
412
344
378
353
55
368
314
421
469
448
341
367
423
408
410
411
386
354
424
407
466
465
399
398
431
430
441
471
470
422
374
464
463
373
457
405

Nom-prénom

BONY Jean-Philppe
DESERMEAUX Cyrielle
CHENAIS Cecile

BEL Virginie
DUMOUX Alix
DUMOUX Jerome
BALLIGAND Philippe
DENOYELLE Aline
SEMBEIL Rachel
BOUILLOT Nathalie
GRIVEAU Pierrick
COTTIN Marie-Héléne
LOREAU Julien
GOMARD Angélique
BELLINI Véronique
RAY Stéphane
VALENTE Karen
MARGUIN Nicolas
FYOT Mickaél
WREDE Stéphanie
RAY Matthieu

RAY Carole
VERDOT Clara
DANJEAN Beatrice
PICHARD Alexandre
BARALLA Julien
GIRAUDET Mathilde
JOLY Morgane
BONFILLOU Lila
BONFILLOU Olivier
LYONNAIS Pauline
LYONNAIS Laurent
LUBIN Bernard
BELLINI Christophe
BELLINI Marion
LEYNAUD-PRINCE Camille
BOURDOT Sophie
REZENDE Alicia
REZENDE Axel
VACHEY Marie-Geneviéve
GUENARD Aurélie
PICHARD Julien

Club

Q Grand Chalon Athletisme
© Sainte Foy Running Club
Q 15VG

Q

Q
Q

Judo club St Gengoux
Q GCA

Q Les coureurs du dimanche

Q

@ judo club st gengoux le national

@ GCA

0 10 40 0

ECA

UCVL ATHLE
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Temps
1:35:27
1:35:34
1:35:45
1:37:14
1:37:15
1:37:15
1:37:31
1:37:50
1:38:07
1:38:10
1:38:10
1:38:17
1:38:18
1:38:22
1:38:36
1:38:45
1:39:22
1:39:32
1:39:39
1:40:04
1:40:09
1:40:10
1:41:12
1:41:38
1:41:56
1:41:58
1:42:38
1:42:39
1:42:45
1:42:46
1:43:57
1:43:57
1:45:31
1:45:36
1:45:36
1:45:42
1:45:42
1:46:23
1:46:23
1:46:53
1:50:11
2:01:04

Ecart

+42:58
+43:05
+43:16
+44:45
+44:46
+44:46
+45:02
+45:21
+45:38
+45:41
+45:41
+45:48
+45:49
+45:53
+46:07
+46:16
+46:53
+47:03
+47:10
+47:35
+47:40
+47:41
+48:43
+49:09
+49:27
+49:29
+50:09
+50:10
+50:16
+50:17
+51:28
+51:28
+53:02
+53:07
+53:07
+53:13
+53:13
+53:54
+53:54
+54:24
+57:42
+01:08:35

Moy

km/h
7,54
7,53
7,52
7,40
7,40
7,40
7,38
7,36
7,34
7,33
7,33
7,33
7,32
7,32
7,30
7,29
7,25
7,23
7,23
7,20
7,19
7,19
7,11
7,08
7,06
7,06
7,02
7,01
7,01
7,01
6,93
6,93
6,82
6,82
6,82
6,81
6,81
6,77
6,77
6,74
6,53
5,95

Par cat.

2° M5H/4
11° SEF/14
9° M2F/13
10° M2F/13
12° SEF/14
14° M3H/17
3° M5H/4
11° M2F/13
5° M3F/8
12° M2F/13
11° M2H/13
2° M6F/2
15° M3H/17
6° M3F/8
7° M3F/8
13° M1H/15
13° M1F/14
14° M1H/15
14° MOH/17
14° M1F/14
15° MOH/17
9° MOF/16
2° ESF/4

1° M5F/1
16° MOH/17
17° MOH/17
10° MOF/16
13° SEF/14
2° JUF/2
12° M2H/13
3° ESF/4
16° M3H/17
1° M8H/1
6° M4H/6
4° ESF/4
11° MOF/16
12° MOF/16
13° MOF/16
15° M1H/15
8° M3F/8
13° M2F/13
17° SEH/17
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